

05.02. - 15:25

sulje ikkuna

Mopopapoilta leluja Länsi-Pohjan keskussairaalan lastenosastolle

Kemi

Kati Turkulainen

Peltipappamopoiilla harrastavien valtakunnallinen seura Los Dementitos luovutti torstaina Länsi-Pohjan keskussairaalan lastenosastolle leluja ja muuta tarpeellista tavaraa yli kolmentuhannen euron arvosta.

Lahjoitus sisälsi kaksi televisiota, cd-soittimen, leluja ja tietenkin pikkumopon. Varat yhdistys keräsi myymällä yhdistyksen omaa seinäkalendaria. Vuodesta 1996 toiminut yhdistys on lahjoittanut seinäkalendarereista saamansa tulot hyvään tarkoitukseen jo neljänä vuonna peräkkäin.

- Aikaisemmin olemme lahjoittaneet varoja muun muassa pelastushelikopteri Sepelle ja Mäntylän lasten ja nuorten kodille, toteaa Los Dementitos seuran jäsen **Arto Juntto**.

Lastenosaston ylläkäri **Pentti Vuolukan** mukaan näin suuren lahjoituksen saaminen on harvinaista.

- Budjettivarojen tiukentuessa rahaa jää vähemmän myös leluhin, joten tällaisen avustuksen saaminen on erittäin tärkeää ja arvokasta, Vuolukka kittelee.

Los Dementitos-yhdistyksen jäsenet aikovat jatkaa vuosittaista hyväntekeväisyysperinnettään.

- Tästä saa hyvän mielen ja lämpimiä ajatuksia, joita makkaraa paistella porukalla muistellaan, toteavat yhdistyksen jäsenet yhteen ääneen.



Ylläkäri Pentti Vuolukka tarkastaa lahjamopon kuntoa yhdessä Los Dementitoksen Arto Junton kanssa.

Lounais- lappi lehti 12.02.2004

Mopo lahjaksi lastenosastolle

Peltipappamopoilijat Los Dementitoksen lahjoituksen pääkohteena oli tänä vuonna Länsi-Pohjan keskussairaalan lastenosasto. Dementitos lupaa mopoilla ensi kesän aikana vielä pari lahjoitusta Torniojokivarteen. Varat lahoituksiin on hankittu myymällä perinteistä Los Dementitos -seinäkalendaria, jonka vain 1000 kappaleen painos on tehnyt kalendarista kysytyn keräilykohteen.

Los Dementitoksen suorittamalla tiedusteluretkellä selvisi, että lastenosastolta puuttui kahdesta potilashuoneesta televisiot ja että osaston lelut kaipaivat uusimista. Peltipappamopoilijat veivät kaksi osastolla pitkään työskennellyttä "tyttöä" lelukauppaan ja tuloksena oli 2m3 leluja. Yhden lisäyksen Los Dementitos joutui tekemään hankintoihin: tytöiltä meinasi unohtua MOPO! (LL-mainoskuva)

